
SPRAWOZDANIE O REALIZACJI UZNANEJ METODY USTALANIA CENY TRANSAKCYJNEJ 
DLA CELÓW PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH 

1. Dane podatnika podatku dochodowego od osób fizycznych, któremu organ na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) wydał decyzję 
o uznaniu prawidłowości wyboru i stosowania metody ustalania ceny transakcyjnej między podmiotami 
powiązanymi (zwaną dalej „decyzją”) 

 

.............................................................................................................................................................................................................................  
 (pierwsze imię, nazwisko, adres zamieszkania, NIP) 

2. Rok podatkowy, za który składane jest sprawozdanie ..................................................................................................................  

3. Decyzja, której dotyczy składane sprawozdanie ..............................................................................................................................  

.............................................................................................................................................................................................................................  
 (data i nr decyzji, okres obowiązywania decyzji) 

4. Rodzaj porozumienia objętego postanowieniami decyzji 

.............................................................................................................................................................................................................................  
 (jednostronne, dwustronne, wielostronne) 

5. Inne niż podatnik podmioty powiązane, których dotyczy decyzja 

.............................................................................................................................................................................................................................  

.............................................................................................................................................................................................................................  

.............................................................................................................................................................................................................................  
(pierwsze imię i nazwisko/nazwa, miejsce zamieszkania/siedziba, NIP albo numer identyfikacji podatkowej podmiotu zagranicznego) 

 

6. Przyjęta w decyzji metoda ustalania ceny transakcyjnej, zrealizowana w okresie, za który składane jest 
sprawozdanie, wielkości sprzedaży towarów i usług objętych decyzją, ceny transakcyjne objęte decyzją 
stosowane z podmiotami powiązanymi, okres stosowania metody ustalania ceny transakcyjnej 

.............................................................................................................................................................................................................................  

.............................................................................................................................................................................................................................  

.............................................................................................................................................................................................................................  

7. Jeżeli w okresie, za który składane jest sprawozdanie, nastąpiła niezależna od podatnika zmiana stosunków 
gospodarczych mająca wpływ na realizację uznanej w decyzji metody ustalania ceny transakcyjnej, 
powodująca rażącą nieadekwatność wyboru i stosowania uznanej w decyzji metody ustalania ceny 
transakcyjnej, należy opisać rodzaj zmiany, jej przyczynę oraz skutki finansowe 

.............................................................................................................................................................................................................................  

.............................................................................................................................................................................................................................  

.............................................................................................................................................................................................................................  

 

......................................................... ...........................................................................  
(data złożenia sprawozdania) (podpis osoby składającej sprawozdanie) 


